[image: image1.wmf]
                                     Российская Федерация

                                             Республика Карелия
        Администрация Кемского муниципального района
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 апреля 2025 года
№ 258

г. Кемь
О временном ограничении на движение
автотранспорта по дорогам общего

пользования

                       Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. В период с 1 по 10 мая 2025 года временно ограничить движение по дорогам общего пользования Кемского муниципального района большегрузного и крупногабаритного автотранспорта на удалении до 1000 метров от территории, прилегающей к местам проведения общественно-значимых мероприятий.

       2. Рекомендовать ОМВД России по Кемскому району (Коломеец Н.Д.) обеспечить контроль за выполнением настоящего постановления.

       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                               С.В. Долинина